

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านโนนหอม หมู่ที่ 9 ไปบ้านนายเชิดพงษ์ มัธยมาศ ผิวจراجรคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง ยาว 600 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ผิวจراجรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
1	1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี้ยแต่ง	ตร.ม.	3,240.000	1.79	5,799.60	1.3642	2.44	7,911.81
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.000	559.66	67,159.20	1.3642	763.48	91,618.58
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี้ยแต่ง	ลบ.ม.	120.000	119.76	14,371.20	1.3642	163.37	19,605.19
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,400.000	420.33	1,008,792.00	1.3642	573.41	1,376,194.04
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	201.74	8,876.56	1.3642	275.21	12,109.40
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	192.000	117.77	22,611.84	1.3642	160.66	30,847.07
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600.000	83.27	49,962.00	1.3642	113.59	68,158.16
	4. งานเปิดเตล็ด							

ศิริวรรณ หวังชื่น

28 พฤษภาคม 2569 11:34:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านโนนหอม หมู่ที่ 9 ไปบ้านนายเชิดพงษ์ มัธยมาศ ผิวจราชรคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง ยาว 600 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	1.000	3,647.89	3,647.89	1.3642	4,976.45	4,976.45
รวมราคากลาง								1,611,420.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านโนนหอม หมู่ที่ 9 ไปบ้านนายเชิดพงษ์ มัสยามาศ ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น อำเภอคูเต่า จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเต่า/องค์การบริหารส่วนตำบลคูเต่า
------------------------------------	---

ศิริวรรณ หวังขึ้น

(ศิริวรรณ หวังขึ้น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรวิทย์ กางกัน

(นิรวิทย์ กางกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ คำแก้ว

(จักรกฤษ คำแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวรรณ หวังขึ้น

28 พฤษภาคม 2569